

Marina af 2013 ApS
Orionvej 30, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 86 37 67

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020

Gitte Buch Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marina af 2013 ApS Orionvej 30 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 86 37 67 Stiftet: 1. april 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Gitte Buch Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Buch Knudsen Holding A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod -3.029 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-43.775	-26.743
1 Personaleomkostninger	-117.135	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-239.075	-3.300.967
Andre finansielle indtægter	330.095	371.124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.260	-100
Resultat før skat	-74.150	-2.956.686
3 Skat af årets resultat	-38.935	-72.310
Årets resultat	-113.085	-3.028.996
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-213.085	-3.128.996
Disponeret i alt	-113.085	-3.028.996

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.327.141</u>	<u>4.208.716</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.327.141</u>	<u>4.208.716</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.327.141</u>	<u>4.208.716</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>32.971</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.971</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.273.132</u>	<u>6.367.603</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.273.132</u>	<u>6.367.603</u>
Likvide beholdninger	<u>2.973.273</u>	<u>1.170.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.279.376</u>	<u>7.537.731</u>
Aktiver i alt	<u>12.606.517</u>	<u>11.746.447</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for opskrivninger	877.500	0
7 Overført resultat	11.342.599	11.555.684
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	12.400.099	11.735.684
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	84.283	7.763
Anden gæld	122.135	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.418	10.763
Gældsforpligtelser i alt	206.418	10.763
Passiver i alt	12.606.517	11.746.447
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>117.135</u>	<u>0</u>
	<u>117.135</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.260</u>	<u>100</u>
	<u>4.260</u>	<u>100</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.202	74.030
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.720
Regulering af tidligere års skat	<u>1.733</u>	<u>0</u>
	<u>38.935</u>	<u>72.310</u>

Noter

	30/4 2020	30/4 2019
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	14.703.085	14.703.085
Kostpris 30. april 2020	14.703.085	14.703.085
Nedskrivninger 1. maj 2019	-7.466.994	-6.436.557
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-239.075	-1.030.437
Udbytte	-2.520.000	0
Reserve for opskrivninger	877.500	0
Nedskrivninger 30. april 2020	-9.348.569	-7.466.994
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2019	-3.027.375	-756.845
Årets afskrivninger på goodwill	0	-2.270.530
Afskrivninger på goodwill 30. april 2020	-3.027.375	-3.027.375
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	2.327.141	4.208.716

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Marina af 2013 ApS
Buch Knudsen Holding A/S, Ikast	45 %	5.171.422	-531.278	2.327.141

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	877.500	0
	877.500	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	11.555.684	14.684.680
Årets overførte overskud eller underskud	-213.085	-3.128.996
	11.342.599	11.555.684
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		